Об открытии в городе Алма-Ате представительства Фонда экономических и
социальных реформ

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 28 апреля 1992 г. N 386
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить инициативу Фонда экономических и социальных реформ (Фонда "
Реформа") о его готовности на безвозмездной основе оказывать помощь в подготовке и
реализации мероприятий по проведению радикальных реформ в Республике Казахстан.

      2. Считать целесообразным и необходимым сотрудничество с Фондом "Реформа"
по вопросам экономической и социальной политики на этапе перехода к рынку,
внешнеэкономической деятельности, экспертизы законодательных и нормативных
актов, а также проектов программ, связанных с осуществлением экономической
реформы.
      3. Алма-Атинской городской администрации совместно с Фондом "Реформа"
рассмотреть и решить вопрос об открытии в городе Алма-Ате отделения или
представительства Фонда и оказать содействие в его размещении.
      4. Министерствам, ведомствам и местным администрациям определить формы
взаимоотношений с Фондом "Реформа" подведомственных предприятий и организаций
.

Премьер-министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан